АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.06.2021 г.

      н.п. Пушной

    № 22
О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
На основании письма главного управления МЧС России по Мурманской области об установлении высокого класса пожарной опасности на территории Кольского района Мурманской области:
1. Ввести с 08 июня 2021 года особый противопожарный режим на территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области.
2. Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  www.mopushnoy51.ru .
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

             В.В.Исаев